

**ENFANTS CANCERS SANTE - A.R. Bourgogne Franche-Comté**

**Compte de résultats au 31 décembre 2023**

	Charges			Produits	
	2023	2022		2023	2022
<b>FONCTIONNEMENT</b>					
Achats articles ECS	441,07	393,70			
Variation des stocks	-130,02	-60,05	Dons de Fonctionnement		
Fournitures administratives			Cotisations Particuliers	4 310,00	3 590,00
Petit Equipement	1 011,15		Cotisations Lions Clubs	1 000,00	300,00
Honoraires	350,00	341,40	Cotisations Entreprises	200,00	200,00
Frais de Communication	211,92	360,40	Cotisations Associations	300,00	
Déplacements	107,48	154,95	Abandons de Frais	1 799,49	99,95
Déplacements Abandons de frais	1 618,27				
Frais de réunions CA et AG	216,00	120,00	Ventes de produits	1 125,00	758,70
Affranchissements Abandons de Frais	181,22	195,31			
Services bancaires	54,90	45,86	Produits financiers	120,12	55,97
Services bancaires TPE	1,87				
Reversements Cotisations à la Fédération	2 905,00	2 045,00			
Dotation aux Provisions		1 400,00			
<i>Fonctionnement Total charges</i>	<b>6 968,86</b>	<b>4 996,57</b>	<i>Fonctionnement Total produits</i>	<b>8 854,61</b>	<b>5 004,62</b>
<i>Excédent de l'exercice</i>	<b>1 885,75</b>	<b>8,05</b>	<i>Perte de l'exercice</i>		
<b>Fonctionnement Total général</b>	<b>8 854,61</b>	<b>5 004,62</b>	<b>Fonctionnement Total général</b>	<b>8 854,61</b>	<b>5 004,62</b>
<b>ACTIVITE</b>					
Reversements Dons Individuels Fédération	35 465,00	16 933,50	Dons des Particuliers	35 465,00	16 933,50
Reversements Dons des Associations	69 253,34	1 500,00	Dons des Associations	69 253,34	1 500,00
Reversements Dons des Sociétés	4 260,00	2 350,00	Dons des Entreprises	4 260,00	2 350,00
Reversements Dons Lions Clubs Fédération	102 359,57	61 200,00	Dons des Lions Clubs	102 359,57	61 200,00
Reversements Manifestations Fédération	1 920,70	6 193,10	Produits des Manifestations	1 920,70	7 402,34
Reversement Golf	8 120,00		Manifestation Golf	8 120,00	
Frais sur Manifestations	140,90	709,24			
Subventions Actions Locales	500,00	500,00	Reprise Provisions	400,00	
<i>Activité Total charges</i>	<b>222 019,51</b>	<b>89 385,84</b>	<i>Activité Total produits</i>	<b>221 778,61</b>	<b>89 385,84</b>
<i>Excédent de l'exercice</i>	<b>-240,90</b>	<b>0,00</b>	<i>Perte de l'exercice</i>		
<i>Activité - Total Général</i>	<b>221 778,61</b>	<b>89 385,84</b>	<i>Activité - Total Général</i>	<b>221 778,61</b>	<b>89 385,84</b>
<i>Excédent Global de l'exercice</i>	<b>1 644,85</b>	<b>8,05</b>	<i>Perte Globale de l'exercice</i>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Total général</b>	<b>230 633,22</b>	<b>94 390,46</b>	<b>Total général</b>	<b>230 633,22</b>	<b>94 390,46</b>